
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que con fecha 03/01/2022 se publicó, en el apartado de Empleo de la página web del 
Ayuntamiento https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/bolsa-unica-comun-2021, la 
relación definitiva de admitidos y excluidos de la Bolsa de Grado o Licenciatura en Dirección y 
Administración de Empresas.

VISTA la reclamación presentada por Dª. Sara Navarro Rodríguez, de fecha 05/01/2022, número 
de registro de entrada 2022-58, en la que manifiesta que presentó solicitud de participación en la 
Bolsa de Grado o Licenciatura en Dirección y Administración de Empresas con fecha 
15/06/2021, con número de registro 2021-7869.

CONSIDERANDO que la citada solicitud no figura en el informe del Servicio de Registro General, 
y una vez comprobada la misma, se verifica los extremos de la reclamación presentada por la 
interesada, por lo que ha de estimarse su solicitud y, en consecuencia, incluirla en la relación 
definitiva de admitidos.

En virtud de ello y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Corregir la relación definitiva de aspirantes admitidos de la Bolsa Única Común de 
GRADO O LICENCIATURA EN DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, incluyendo la 
solicitud presentada por Dª. Sara Navarro Rodríguez, con la autobaremación que a continuación 
se indica:

 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES TOTAL

DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3 TOTAL ANT.
FORM

. D1 D2 D3 D4 TOTAL
PUNTO

S

***5659** NAVARRO RODRÍGUEZ SARA 0,00 0,00 4,45 4,45 0,00 1,64 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 11,09

SEGUNDA: Proceder a su publicación en la página web del Ayuntamiento 
https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/bolsa-unica-comun-2021, para que sean 
considerados por las personas afectadas.

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

60
00

64
A

C
00

0D
3T

3L
4A

3T
9U

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600064AC000D3T3L4A3T9U5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  17/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/01/2022 19:01:22

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000033

Fecha: 26/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2022-00030
 17/01/2022 19:01


